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Een Sandberg Design Cover beschermt uw telefoon tegen viekken en krassen
en geeft het ook een meer persoonlijke look.
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Sandberg Cover iPhone 6 hard White

£ Specificaties

5 years warranty
Double quality controlled
Hoezen voor iPhone 6/6 Plus

Ondersteuning en downloads:
https://sandberg.world/support/Cover-iPhone-6-hard-White

:} Verpakkingsinformatie

> Afmetingen

Product
Hoogte (cm)
Breedte (cm)
Diepte (cm)
Gewicht (g)

Verpakking
16.60
9.00
2.50
60.00

www.sandberg.world/product/Cover-iPhone-6-hard-White
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